Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 16 de julho de 2025
Data de Abertura: 16 de julho de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE CADERNETAS, PARA A FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO E OBRAS

VALOR: R$ 595,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

FORNECEDOR: GRÁFICA IBIRUBÁ LTDA. EPP, CNPJ Nº 90.330.622/0001-70

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19708/EEmHjXJ86uTZu8gBCnTBvp8kJgLHTLdb.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19707/N9UuqIxr1yXJiVxRP7Lnonyq9RnnVtOE.pdf